

10690 CORRECCION de errores del Real Decreto 2559/1981, de 19 de octubre, sobre traspaso de competencias, funciones y servicios al Consejo General de Castilla y de León en materia de Sanidad.

Advertida omisión en el texto remitido para la publicación del citado Real Decreto, inserto en el «Boletín Oficial del Estado» números 259, 260, 261, 262, 263 y 264, de fechas 29, 30 y 31 de octubre y 2, 3 y 4 de noviembre de 1981, se transcribe a continuación la rectificación oportuna:

«BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO» NUMERO 259, DE 29 DE OCTUBRE DE 1981

Página 25342.

En la paginación parcial número 1, y antes del apartado «Inventario detallado de bienes, derechos y obligaciones del Estado adscrito a los servicios que se traspasan al Consejo General de Castilla-León» tiene que figurar: «Relación n.º 1».

En la misma paginación parcial, en la columna «Situación jurídica» y en la misma línea en que figura «León-Independencia, 18», donde dice: «Propiedad», debe decir: «Propiedad de la Diputación Provincial de León».

Página 25344.

En la paginación parcial número 9, en la columna de «Puesto de trabajo que desempeña» y en la misma línea en que figura «Marcos Gallego, Angeles», donde dice: «Jef. Neg. Establec. Asist. Farm. Control Alim. Origen no Animal», debe decir: «Jefe de Negociado de Establecimientos y Asistencia Farmacéutica, Control Farmacéutico y Control de Alimentos de Origen no Animal».

En la paginación número 11 y dentro del apartado «Total de funcionarios que se traspasan por Cuerpos o Escalas», donde dice: «A extinguir, Técnico de AISS», debe decir: «A extinguir, Técnico Administración de AISS».

En la misma paginación anterior y detrás de donde dice: «Auxiliar administrativo de plazas no escalafonadas ... 2», debe figurar: «Auxiliar sanitario de plazas no escalafonadas ... 1». A continuación debe figurar, una sola vez: «Mozo desinfectador de plazas no escalafonadas ... 1», y no dos veces como aparece publicado en el «Boletín Oficial del Estado».

Página 25345.

En la paginación parcial número 16, en la columna de «Cuerpo o Escala a que pertenece» y en la misma línea en que figura «Díaz Jorge, María Piedad», donde dice: «Auxiliar sanitario plazas no escalafonadas», debe decir: «Mozo desinfectador plazas no escalafonadas».

Página 25346.

En la paginación parcial número 17, donde figura «Baraona Fernández, Miguel», debe suprimirse, así como todos los datos relativos a este funcionario.

En la paginación parcial número 18, en la columna «Número Registro» y en la misma línea en que figura «López Gómez, Pedro», donde dice: «I11G0000847», debe decir: «I11G0000159».

La relación de funcionarios contenida en la paginación parcial número 19 debe suprimirse.

«BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO» NUMERO 260, DE 30 DE OCTUBRE DE 1981

Página 25437.

En la paginación parcial número 20, en el total de funcionarios que se traspasan por Cuerpos o Escalas, donde dice: «Veterinario titular adscrito ... 3», debe decir: «Veterinario titular adscrito ... 2», y donde dice: «Total ... 41», debe decir: «Total ... 40».

En la misma paginación parcial número 20, donde dice: «Auxiliar sanitario plazas no escalafonadas ... 1», debe decir: «Mozo desinfectador plazas no escalafonadas ... 1».

Página 25438.

Dentro del listado de funcionarios de León, en la paginación parcial número 24 y en la columna de «Retribuciones Complem.» de «Sánchez González, Jorge», donde dice: «1.032.588», debe decir: «1.032.684», y en la columna de «Total anual», donde dice: «2.123.528», debe decir: «2.123.624».

En la paginación parcial número 27, en la columna de «Cuerpo o Escala a que pertenece» y en la misma línea en que figura «Hernández Escribano, Atilano», donde dice: «Médico proced. de Guinea plazas no escalafonadas (Odontólogos)», debe decir: «Médico procedente de Guinea plazas no escalafonadas».

Página 25439.

En la paginación parcial número 28, en «Reyes Palacios, Carmen E.», y en la columna de «Total anual», donde dice: «775.683», debe decir: «775.688».

Página 25441.

En la paginación parcial número 36, en la columna de «Retribuciones comple.» y en la misma línea en que figura «Blanco Ordás, Restituto», donde dice: «2.5.184», debe decir: «275.184».

Tres renglones más abajo y en la misma paginación parcial, donde dice: «Pesquera Sangrador, Feli-», debe decir: «Pesquera Sangrador, Felisa».

En la paginación parcial número 39, en la misma línea en que figura «Rodríguez de Prada, Manuel» y en la columna de «Retribuciones básica y total anual», las cantidades que en ellas figuran son ilegibles, debiendo decir: «760.760» y «775.688», respectivamente.

Página 25443.

En la paginación parcial número 45, en la columna de «Puesto de trabajo que desempeña» y en la misma línea en que figura «Martín Fernández, Nicolás F.», donde dice: «Director de Salud», debe decir: «Director de Salud. La transferencia se hará efectiva cuando cese como Delegado territorial».

Dos renglones más abajo, y en la misma línea en que figura «Pérez Miguel, Angel F.», en la columna de «Puesto de trabajo que desempeña», debe decir: «Inspector provincial de Farmacia».

En la paginación parcial número 46, en la columna de «Puesto de trabajo que desempeña», en la misma línea en que figura «Arroyo Ordóñez, Concepción», donde dice: «Jefe Negociado Establecimientos y Asistencia Farmacéutica y Control Alimentos de Origen no Animal», debe decir: «Jefe Negociado de Establecimientos y Asistencia Farmacéutica, Control Farmacéutico y Control de Alimentos de Origen no Animal».

En la paginación parcial número 47, en la columna de «Puesto de trabajo que desempeña» y en la misma línea en que figura «Delgado Muñoz, Manuel», debe decir: «Auxiliar principal de segunda».

Página 25444.

En la paginación parcial número 49, dentro del apartado «Total de puestos de trabajo por niveles» y a continuación de donde dice: «Director de Salud», debe figurar: «Inspector provincial de Farmacia ... 1», y donde dice: «Auxiliar principal de segunda ... 2», debe decir: «Auxiliar principal de segunda ... 3», y como consecuencia, donde dice: «Total ... 7», debe decir: «Total ... 9».

En la paginación parcial número 50, y dentro de la columna «Cuerpo o Escala», donde dice: «Médico Especialista al servicio de la Sanidad Nacional (Odontólogo)», debe suprimirse, así como todos los datos a que hace referencia este renglón.

En la misma paginación parcial número 50, y al final de la misma, donde dice: «Resumen: Total de vacantes por Cuerpos. 9», debe decir: «Resumen: Total de vacantes por Cuerpos. 8».

En la paginación parcial número 51, en la columna de «Puesto de trabajo» y en la misma línea en que figura «Sanchón Sánchez, Concepción», donde dice: «Campañas de aguas», debe decir: «Campañas de enfermedades entéricas».

Página 25448.

En la paginación parcial número 67, dentro del apartado «2.2. Puestos de trabajo vacantes que se traspasan», donde dice: «Médico Lucha Antivenérea Nacional (Laboratorio)», debe suprimirse, así como todos los datos relativos al mismo. A continuación, al final, donde dice: «Resumen: Total de vacantes por Cuerpos. 9», debe decir: «Resumen: Total de vacantes por Cuerpos. 8».

Página 25449.

En la paginación parcial número 68, en la columna de «Puesto de trabajo» y en la misma línea en que figura «Medina Díez, José María», donde dice: «Campaña de diabetes y detección precoz del cáncer genital femenino», debe decir: «Campaña de planificación familiar».

En la paginación parcial número 69, dentro de la columna «Puesto de trabajo», en la misma línea en que figura «Mora Cepeda, Pablo», donde dice: «Campaña de diabetes y detección precoz del cáncer genital femenino», debe decir: «Campaña de planificación familiar».

A continuación, en la columna de «Puesto de trabajo» y en la misma línea en que figura «Fernández Pisonero, Lourdes», donde dice: «Campaña de diabetes y detección precoz del cáncer femenino», debe decir: «Campaña de planificación familiar».

Asimismo, en «Perdiguero Cevidanes, Lucía», en la columna de «Puesto de trabajo», donde dice: «Campaña de detección precoz del cáncer genital femenino», debe decir: «Campaña de planificación familiar».

«BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO» NUMERO 261, DE 31 DE OCTUBRE DE 1981

Página 25535.

En la paginación parcial número 88, dentro del apartado «Retribuciones» y en la columna de «Total anual», en «Moreña Vegas, Isidoro», donde dice: «815.63», debe decir: «615.636». A

continuación, en la misma columna anterior y en «Martín González, Daniel», donde dice: «643.82», debe decir: «644.820». Igual sucede con «Sánchez Camacho, Rafael», cuyo total anual no es «660.18», sino que debe decir: «660.188».

En la paginación parcial número 90, en la columna de «Apellidos y nombre», donde dice: «Hernández de la Peña, Valentín», debe decir: «Hernández de la Peña, Valentín».

En la paginación parcial número 91, y en la columna de «Apellidos y nombre», donde dice: «Bárcena Camano, Mario», debe decir: «Bárcena Camaño, Mario».

Página 25538.

En la paginación parcial número 100, donde dice: «Reviriego Reviriego, Genaro», debe suprimirse, así como todos los datos relativos a este funcionario. A continuación, donde dice: «Agüado Herranz, Emilio», también debe suprimirse, así como todos los datos relativos a este funcionario.

Página 25539.

En la paginación parcial número 108, en el resumen y dentro del apartado «Total de funcionarios que se traspasan por Cuerpos o Escalas», donde dice: «Médicos titulares ... 184», debe decir: «Médicos titulares ... 185». Asimismo, donde dice: «Veterinarios titulares ... 73», debe decir: «Veterinarios titulares ... 71». Como consecuencia, donde dice: «Total ... 404», debe decir: «Total ... 403».

«BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO» NUMERO 262, DE 2 DE NOVIEMBRE DE 1981

Página 25632.

En la paginación parcial número 131, en la columna de «Apellidos y nombre», donde dice: «Arrea Varona, Francisco», debe decir: «Larrea Varona, Francisco».

«BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO» NUMERO 263, DE 3 DE NOVIEMBRE DE 1981

Página 25728.

La relación de funcionarios que figura en la paginación parcial número 150 debe suprimirse y en su lugar debe figurar la relación de funcionarios contenida en la paginación parcial número 19, que apareció publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 259, de 29 de octubre de 1981, en la página 25346. Le sigue la paginación parcial números 151, 152 ... hasta la 155 inclusive.

Página 25728.

Como continuación a la paginación parcial número 155, que aparece dentro de la relación nominal de funcionarios de León, debe figurar la 187, que fue publicada con posterioridad en el «Boletín Oficial del Estado» número 264, de fecha 4 de noviembre, en la página 25825, dentro de la relación nominal de funcionarios de Palencia, cuando en realidad pertenece a la de León. Le siguen las paginaciones parciales números 188, 189 ... hasta la 206 inclusive.

«BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO» NUMERO 264, DE 4 DE NOVIEMBRE DE 1981

Página 25830.

La paginación parcial número 207 debe anularse y en su lugar deberá figurar la número 158, que fue publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 263, de 3 de noviembre de 1981, en la página 25728. Le siguen las paginaciones parciales números 157, 159 ... hasta la 188 inclusive.

A la paginación parcial número 188 le sigue la 208, que fue publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 264, de 4 de noviembre, en la página 25831. A continuación irá la 209 y siguientes hasta el final.

Página 25851.

De la paginación parcial número 289 deben suprimirse los siguientes funcionarios: «Llamazares Valladares, Abundio; González Arroyo, Julio, y López Jiménez, Antonio», así como todos los datos relativos a los mismos.

Página 25853.

En la paginación parcial número 298, en el resumen y dentro del apartado «Total de funcionarios que se traspasan por Cuerpo o Escalas», donde dice: «Veterinarios titulares ... 98», debe decir: «Veterinarios titulares ... 95». Consecuentemente, donde dice: «Total ... 478», debe decir: «Total... 476».

Página 25854.

En la paginación parcial número 300, dentro de la columna «Número Registro» y en la misma línea en que figura «Alonso Samaniego, Jaime», donde dice: «IL34GO38087», debe decir: «IL35GO01843».

En la paginación parcial número 301, en la columna «Número Registro», de «Antón Pérez, Argimiro», donde dice: «IL35GO04218», debe decir: «IL35GO268».

En la misma paginación parcial anterior y en la misma columna, en «Pérez Redongo, Federico», donde dice: «IL35GO03927», debe decir: «IL35GO1709». Igual sucede con «Martín García, Emilio», donde dice: «IL35GO03936», debe decir: «IL35GO0339». De la misma manera con «Iglesias López, Francisco», donde dice: «IL35GO04316», debe decir: «IL35GO03522». También con «Alvarez Suárez, Fernanda», donde dice: «IL35GO04421», debe decir: «IL35GO0187». Asimismo, en «Beleiman Rabih, Mahmoud», donde dice: «IL35GO04319», debe decir: «IL35GO01575».

En la paginación parcial número 302, en la columna de «Número Registro», en la misma línea en que figura «Calvo Aldea, Luis Francisco», donde dice: «IL35GO03990», debe decir: «IL35GO01644».

En la paginación parcial número 303, en la columna «Número Registro», en «Dominguez López, Máximo», donde dice: «IL35GO04183», debe decir: «IL35GO05573». En «Cuesta Sánchez, Jerónimo», donde dice: «IL35GO03834», debe decir: «IL35GO01881». En «Gutiérrez Martínez, Vicente», donde dice: «IL35GO04320», debe decir: «IL35GO181». En «Borrás Montán, Enrique», donde dice: «IL35GO04074», debe decir: «IL35GO01707».

Página 25855.

En la paginación parcial número 304, y en la columna de «Número Registro», en «García Gut, Isabel», donde dice: «IL35GO03794», debe decir: «IL35GO365». En «Ramos Tapia, Manuel», donde dice: «IL35GO04361», debe decir: «IL35GO2994».

En la paginación parcial número 305, en la columna «Número Registro», en «Romero Delgado, Ana María», donde dice: «IL35GO04285», debe decir: «IL35GO01710». En «Ramos Rodríguez, Jesús», donde dice: «IL35GO03964», debe decir: «IL35GO01584». En «Fernández García, Carmen», donde dice: «IL35GO04329», debe decir: «IL35GO0337».

En la paginación parcial número 306, en la columna «Número Registro» y en «Martín Membibres, José A.», donde dice: «IL35GO04512», debe decir: «IL35GO03555». En «Carbajo Carbajo, María Cruz», donde dice: «IL35GO04119», debe decir: «IL35GO01581».

En la paginación parcial 307, en la columna «Número Registro» y en la misma línea en que figura «Prada Martín, Julio», donde dice: «IL35GO3719», debe decir: «IL35GO002878».

Página 25856.

En la paginación parcial número 308, en la columna «Número Registro», en «Gonzalo Sánchez, Carlos J.», donde dice: «IL35GO04271», debe decir: «IL35GO01582». En «Sanz Luasti, Javier», donde dice: «IL35GO04398», debe decir: «IL35GO04919».

En la paginación parcial número 309, en la columna «Número Registro», en «Herederero de Vega, César», donde dice: «IL35GO3818», debe decir: «IL35GO01879». En «González Gago, Antonio», donde dice: «IL35GO03942», debe decir: «IL35GO3171».

En la paginación parcial número 310, en la columna «Número Registro», en «Gongoita Bilbao, María Julia», donde dice: «IL35GO03910», debe decir: «IL35GO0334». En «Mozo Macías, José Luis», donde dice: «IL35GO03910», debe decir: «IL35GO02832». En «Daza Marbán, Cristino», donde dice: «IL35GO04379», debe decir: «IL35GO4683».

Asimismo, por error, se ha omitido la publicación de las relaciones de medios patrimoniales, personales y presupuestarios correspondientes a la provincia de Segovia, que se incluyen a continuación de esta corrección de errores.

RELACION N.º 1
INVENTARIO DETALLADO DE BIENES, DEBEROS Y OBLIGACIONES DEL ESTADO ADSCRITOS A LOS SERVICIOS QUE SE PRESTAN EN
A.1. HUELVA.

Zona, uso	Localidad y Dirección	Situación Jurídica	Superficie en m.º		Observaciones
			Cedido	Total	
Delegación Territorial - Dirección de Salud	SEGOVIA - Carretera de San Rafael, nº 3	Propiedad del Estado	601,20	984,30	Están ubicados en el mismo edificio - el Dispensario Central de Enfermedades del Tórax y el Centro Diagnóstico y Orientación Terapéutica, dependientes de AIBSA, correspondiendo a éstos 120 m.º y 60 m.º, respectivamente. Los 193,69 m.º no cedidos corresponden a la planta 1.ª del edificio, exceptuado de Salas de Actos y Bibliotecas.
Centros Subcentrales de Sanidad:					
	Castalejo Chualar Sepúlveda Villanueva			616,00 843,20 566,73 491,70	Dichas superficies incluyen, además del propio Centro, la vivienda de la Casa del Médico y un garaje-almacén. El solar sobre el que están construidas, lógicamente tiene una superficie mayor, que no consta.
B.2. VILLANUEVA.					
Abundancia Sanitaria - 1.500 P.H.M. - 26,438	SEGOVIA - Delegación Territorial de Sanidad y Seguridad Social.	Propiedad			Se encuentra integrado en el Parque Móvil Ministerial.

(1)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	N.º Registro	Situación Admiva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Complet. TOTAL ANUAL
CASADO GARCIA, María Antonia	Instructores Sanitarias	A0900700112	Activo		938.468	1.221.972
GARCILLAN GONZALEZ, Carmen	Enfermeras Puéricultas Auxiliares	A0900000055	Activo		930.460	1.221.972
ANDRES SOLER, Luis de	Practicante Lucha Antituberculosa Plazas no Escalarfornadas	P0500000101	Activo		360.768	407.130
SACRISTAN MINON, Lucía Isabel	General Auxiliar Administración Civil del Estado	A01P002692	Activo		347.368	266.576
MELETO MARTIN, María Dolores	General Auxiliar Administración Civil del Estado	A01P0022646	Activo	Auxiliar Principal de 2ª	350.968	685.420
VORSEDA CARDIEL, Leandro	Auxiliar Administrativo Plazas no Escalarfornadas	B0500000285	Activo		489.224	736.780
MARTIN ARIAS, Florentino	Auxiliar Sanitario de Plazas no Escalarfornadas	B0500000880	Activo		409.080	686.774

(3)

RELACION N.º 2
RELACION NOMINAL DE FUNCIONARIOS

Dirección Provincial de Salud

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	N.º Registro	Situación Admiva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES Básicas	Complet. TOTAL ANUAL
REVILLA IBAÑEZ, Juan José	Médicos de Sanidad Municipal	A0500000222	Activo	Director de Salud	943.124	1.676.476
CAÑIZO SUÑEZ, Agustín	Médicos Especialistas al Servicio de In Sanidad Municipal (Obstetricia)	A1100000272	Activo		610.400	631.400
HERNANDEZ MARIN, Juan	Facilitativo Ayudante de Sección Veterinaria Plazas no Escalarfornadas	D0500000277	Activo	Jefe del Negocio de Sanidad Veterinaria, Control de Alimento de Origen Animal y Antropozoonosis	645.040	1.282.044
CUETO PLOU, Juan José	Medicamentos Titulares	A000000464	Activo		637.540	1.090.340
MIGUEL ABAD, Pedro Manuel	Farmacéuticos Titulares	A7000005717	Activo	Jefe del Negocio de Farmacia y Atención al Ciudadano (Farmacia y Control de Medicamentos) que no funciona.	704.708	1.077.106

(2)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	N.º Registro	Situación Admiva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Complet. TOTAL ANUAL
NICOLAS LUENJA, Eugenio	General Subalterno Administración Civil del Estado	A MPR0009100	Activo		111.060	272.920
MUNIVALLE MANGALVE, Narciso (1)	Veterinario Titular	A4000004650	Activo		640.240	640.240
PAEZAS OJCA, Purificación (2)	Instructores Sanitarias	A0500000723	Activo		725.200	817.924
(1). Este funcionario se encuentra en Comisión de Servicios Negativa en la Delegación Territorial de Valladolid.						
(2). Este funcionario se encuentra en Comisión de Servicios Negativa en la Dirección Provincial de Salud en Salamanca.						
PERSONAL INDETERMINADO						
ZAMBRAN RUIZ, Miguel Ángel	Facilitativo Jefe de Sección	D05000000116	Activo		780.760	780.760
AMO CIO, José Luis del	Facilitativo Jefe de Sección	D0500000562	Activo		760.760	760.760
CALLONE DANT, Julia María Salomé	Facilitativo Jefe de Sección	D0500000009	Activo		760.760	760.760
POSTIGO QUINTANA, Esther	Médicos Puéricultas y Neonatólogos del Estado (Puericultores)	I07000000001	Activo		760.760	760.760

SECRETARÍA - Dirección de Salud - Resumen

Puestos de Trabajo, por niveles

Total de Funcionarios que se transfieren, por Cuerpos o Escalas	
Médicos de Sanidad Nacional	1
Médicos Especialistas al Servicio de la Sanidad Nacional	1
Veterinarios Titulares	3
Facultativos Ayudantes de Sección Veterinaria Plazas no Escalonadas	1
Farmacéuticos Titulares	1
Enfermeras Instructoras	2
Enfermeras Puercicultoras	1
Practicantes Lucha Antivivérea Plazas no Escalonadas	1
Auxiliares de Administración Civil	2
Auxiliares Administrativos de Plazas no Escalonadas	1
Auxiliares Sanitarios de Plazas no Escalonadas	1
Subalternos Administración Civil	1
Facultativos Jefes de Sección	3
Médicos Puercicultores y Matemáticos del Estado	1
TOTAL	4

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	No Registro	Situa. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	TOTAL ANUAL
MORENO LOPEZ, Manuel	Veterinarios Titulares	T-4080001131	Activo		780,780	1,112,280

(5)

TOTAL 20 (6)

2.2. PUESTOS DE TRABAJO VACANTES QUE SE TRASPASAN

Localidad y Servicio	Puesto de Trabajo	Cuerpo o Escala	RETRIBUCIONES	
			Básicas	TOTAL ANUAL
SEBIZA	Manejo de Evidencias, Lucha Sanitaria, Promoción de la Salud y Sanidad Ambiental.		75,804	75,804

(7)

2.3. RELACION NOMINAL DE PERSONAL CONTRATADO EN RÉGIMEN ADMINISTRATIVO

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala al que se asimila	Puesto de Trabajo	RETRIBUCIONES	
			Básicas	TOTAL ANUAL
PANDEZ-VALBUENA GIL, Pablo	Inspector Médico Escolar C09EQM9729		651,444	651,444
REDONDO ANDRÉS, Alicia	Moza Sanitario FOJSS80100115	Compañías Enfermedades Entéricas	357,028	357,028
ESCORBAN SANZ, Melitón	Auxiliar Sanitario FOJSS80100086	Compañías Vacunación Triple y Polio	357,028	357,028
VELASCO GONZALEZ, Poltril	Auxiliar Sanitario FOJSS80100399	Compañías Hidatidosis	119,009	119,009

(8)

8.4. RELACION NOMINAL DE PERSONAL LABORAL

Localidad: SEGOVIA

Apellidos y Nombre	Categoría Profesional	RETRIBUCIONES	
		Básicas	Complimen. TOTAL ANUAL
LINAS TORREBLADIA, Nodesto	Oficial Administrativo 100%	453.922	453.922
VALVERDE GONZALO, María Agustina	Oficial Administrativo 100%	389.214	389.214
CUBILLO VIEJO, Esther	Oficial Administrativo 50%	376.408	376.408
SANTOS REALES, María Angeles	Oficial Administrativo 50%	186.704	186.704
MELETO PUEBLA, Miguel	Coordinador 100%	449.090	449.090
HERRANZ BLANCO, José	Dredonanza 100%	394.188	394.188
ALONSO PRIETO, Julián Félix	Administrativo 50% - L0260000248	186.704	186.704
HERRERO GUSTAVO, Encarnación	Limpíadora 50%	213.374	213.374

(9)

2.1. RELACION NOMINAL DE FUNCIONARIOS SANITARIOS LOCALES

Localidad: SEGOVIA

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Complimen. TOTAL ANUAL
Mirot Huelmo, Juan	Médicos Titulares	A350006712	D.D	Villacastrin	887.754	887.754
Jimenes Blasquez, Juan	Médicos Titulares	A350007371	D.D	Navalmazano	896.140	21.288
Alonso Ortega, Filareto	Médicos Titulares	A350007384	D.D.	Sepulveda	909.972	909.972
Bernaldi Basso, Francisco	Médicos Titulares	A350007599	D.D.	Vegas de Matute	871.360	43.776
Mioto Muñoz Zambracio Pedro	Médicos Titulares	A350007926	D.D.	Juarros de Voltoyca	914.732	43.776
Mioto Muñoz, Marcelino	Médicos Titulares	A35007927	D.D	Martin Muñoz Poma	880.810	21.288
Pérez González, Egecio	Médicos Titulares	A350007968	D.D	Vallalado	874.006	21.288
Baso de Prieto, Alberto	Médicos Titulares	A350008074	D.D	Valseca	880.810	21.288

(11)

Apellidos y Nombre	Categoría Profesional	RETRIBUCIONES	
		Básicas	Complimen. TOTAL ANUAL
SANCRISTAN VELASCO, Cuzmen	Limpíadora 50 %	195.608	195.608
LLORIENTE OIL, Felipa	Limpíadora 50 %	186.718	186.718
BERNARDINO PÉREZ, Julia	Limpíadora 50 %	177.814	177.814

(10)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Complimen. TOTAL ANUAL
Tapia Cuiterres, Ignacio	Médicos Titulares	A350008103	D.D	Palasos de Esgos	870.828	21.288
Vega Estevez, Manuel	Médicos Titulares	A350008133	D.D	Aldeanueva del Collado	1.054.480	43.776
Egido Fernández, Sebastian	Médicos Titulares	A350008368	D.D	Cantimpalco	884.058	21.888
Gullabert Pérez, Rafael	Médicos Titulares	A350008597	D.D	Cantalejo, D.º, 1.º	907.242	907.242
Finilla Alvarez, Eloy	Médicos Titulares	A350008744	D.D	Olembada	883.556	21.888
Sastre de la Fuente, Labor	Médicos Titulares	A350008863	D.D.	Nava de la Animación	921.606	921.606
Banante Muñoz, Ignacio	Médicos Titulares	A350009143	D.D	Maderuaje	865.018	43.776
Cadaveilla Potente, Rafael	Médicos Titulares	A350009168	D.D	Carbonero El Mayor	865.018	865.018
Hernández Fernández, Feliz	Médicos Titulares	A350010003	D.D	Carcellan	865.016	43.776
Herrero Romero, Tomás	Médicos Titulares	A350010010	D.D	Abades	835.786	21.888
López Deza, Alberto	Médicos Titulares	A350010234	D.D	Segovia, D.º, 2.º	861.128	861.128

(12)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Complém. TOTAL ANUAL
López Borlases, Benjamín	Médicos Titulares	A35001489	D.D	San Tildafonso	735.448	2.347 737.795
Miguel Gómez, Jesús de	Médicos Titulares	A35001528	D.D	Moncillo	735.448	2.388 757.836
Pascual de Grado, Luis A.	Médicos Titulares	A35001717	D.D	Cantalejo, Dk 2º	647.436	1.871 649.007
Sanz del Río, Félix	Médicos Titulares	A35001823	D.D	Segovia, Dk 4º	793.618	5.870 799.488
Cuarterres Sanz, Juan	Médicos Titulares	A35001834	D.D	Torrealla del Pz	814.618	44.276 858.894
Santos González, Graciano	Médicos Titulares	A35001877	D.D	El Espinar, Dk 1º	751.856	3.860 755.716
Arriaz Sancho, Cesar	Médicos Titulares	A35001890	D.D	Valverde de Ja- caz	775.642	22.388 798.030
Martín Arriaz, Luis	Médicos Titulares	A35001915	D.D	Muñopedro	758.448	22.388 778.836
Sanz y Sanz, Francisco	Médicos Titulares	A35001947	D.D	Puenteasco de Fuentiqu	786.744	22.388 809.132
Amazoneses Puente, Alejandro	Médicos Titulares	A35001949	D.D	Segovia, Dk 1º	740.740	5.820 746.560
Coto Núñez, Enrique	Médicos Titulares	A35001964	D.D	San Tildafonso, Dk 1º 3º	811.076	2.873 813.949

(14)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Complém. TOTAL ANUAL
Luis Fernández, Luis	Médicos Titulares	A35001939	D.D	Prunales	748.464	44.276 792.740
Ramos Ramos, Antonio	Médicos Titulares	A35001948	D.D	Santo Tomé del Puerto	739.158	44.276 783.434
Prado Fernández, Félix	Médicos Titulares	A35001986	D.D	Zarzueta del Mon- te	748.664	44.276 792.940
Travesi Jiménez, José Luis	Médicos Titulares	A350012639	D.D	Martín Miguel	744.968	44.276 789.244
Aguirre Martínez, Miguel	Médicos Titulares	A350012797	D.D	El Espinar Dk 2º	615.636	940 616.576
Barbosa Ayucar, Amador	Médicos Titulares	A350012899	D.D	Puenteña	615.636	44.276 659.912
Francisco Rogers, Eduardo de	Médicos Titulares	A350013226	D.D	Aldea Real	615.636	44.276 659.912
Aparicio Bravo, José Luis	Médicos Titulares	A350013263	D.D	San Martín y Ma- rtín	615.636	44.276 659.912
Gómez Martín, Francisco Javier	Médicos Titulares	A350013312	D.D	Nava de la Anam- oión	615.636	615.636
Ayala Xalme, Federico	Médicos Titulares	A350013315	D.D	Carbonero el Mo- yor	615.636	937 616.573

(15)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Complém. TOTAL ANUAL
Casado Gómez, Santiago	Médicos Titulares	A350010321	D.D	Bada de Beena	834.778	43.776 878.554
Molina Esteban, Iris	Médicos Titulares	A350010326	D.D	Cuellar	826.378	837.322
Serranosa Sánchez, Sepu- cino	Médicos Titulares	A350010514	D.D	Puentealamos	681.156	43.776 724.932
Morero del Pozo, Antón	Médicos Titulares	A350010563	D.D	Ayllón	859.222	881.610
Pueros Pueras, José	Médicos Titulares	A350010674	D.D	Hontoria	825.888	44.276 870.164
Vélez Carrión, Fernando	Médicos Titulares	A350010891	D.D	Segovia, Dk 3º	813.670	14.480 817.850
Yillar Herrera, Guillermo	Médicos Titulares	A350010911	D.D	Cobanusa	793.618	22.358 815.976
Gallo Serrano, Antonio	Médicos Titulares	A350011019	D.D	Segovia, Dk 5º	807.366	3.600 810.966
Hernán García, Francisco Madrillano	Médicos Titulares	A350011206	D.D	Zamarrón	786.744	44.276 831.020
Molina Reguer, Hugo	Médicos Titulares	A350011367	D.D	Cuellar	755.020	1.860 756.880
Ortiz Casas, Salustiano	Médicos Titulares	A350011459	D.D	Mudrea	760.774	44.276 805.050

(16)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Complém. TOTAL ANUAL
Fraile Merino, Eutro	Médicos Titulares	A350012141	D.D	Arañas	647.136	22.388 669.524
Martín Alonso, Jesús K.	Médicos Titulares	A350012159	D.D	Chuste	689.216	22.388 707.604
Miguel Vilvedo, Julio de	Médicos Titulares	A350012166	D.D	Bermuy de Perre- ros	689.216	44.276 729.492
Redal Llanos, Francisco Ju- liar	Médicos Titulares	A350012284	D.D	Valdepenas y El Cullar	619.636	44.276 659.912
Serrano Roguero, Mariano	Médicos Titulares	A350012386	D.D	Borcia	806.736	22.388 829.124
Bento Sans, Mariano	Médicos Titulares	A350012398	D.D	Bernardos	799.618	22.388 816.006
Baiz Arroyo, Ricardo	Médicos Titulares	A350012426	D.D	Lovingos	840.182	44.276 884.458
Toral Alvarado, Santiago	Médicos Titulares	A350012433	D.D	Santibáñez de San Juan Baut	794.668	1.873 796.541
Juan Jara, José De	Médicos Titulares	A350012439	D.D	Turegano	810.950	22.388 833.338
Alonso Sancho, Venancio	Médicos Titulares	A350012455	D.D	Nava de Oro	840.616	1.891 842.507
Paura Puebla, Vicente	Médicos Titulares	A350012457	D.D	Torreblanca	767.172	44.276 811.448

(17)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Compl. TOTAL ANUAL
Finilla Robayo, Francisco	Médicos Titulares	II35000422	I.	Vegonzones	615.636	44.276 659.912
Oca Plaza Felipo de	Médicos Titulares	II35000152	I.	Singareña	615.636	22.388 638.024
Serrano González, Isabel	Médicos Titulares	II35000454	I.	Año	615.636	44.276 659.912
Áñez Madrid, Ana María	Médicos Titulares	II35000737	I.	Betelbavala	615.636	44.276 659.912
Osando Gómez, Tomás	Médicos Titulares	II35000698	I.	Vladimir	615.636	44.276 659.912
Sierra Fernández, María Inés	Médicos Titulares	II350001349	I.	Montejo de Arce	615.636	44.276 659.912
Martín Cuesta, José Carlos	Médicos Titulares	II350001350	I.	Samborí	615.636	22.388 638.024
García Parodiñas, Jesús	Médicos Titulares	II350001351	I.	Melque de Cercos	615.636	44.276 659.912
Martínez de Dios, Jesús	Médicos Titulares	II350001352	I.	Matibamba	615.636	44.276 659.912
Silva Guisasaola, Marius	Médicos Titulares	II350001355	I.	Armaña	615.636	44.276 659.912
Benito Benito, María Angélica	Médicos Titulares	II350001356	I.	Castrosarna de Arriba	615.636	44.276 659.912

(16)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Compl. TOTAL ANUAL
Canedo Lacort, María	Médicos Titulares	II350002545	I.	Santiago de Ca. basas	615.636	44.276 659.912
Siles Parrilla, José Vicente	Médicos Titulares	II350003122	I.	Agullafuente, D.º 1º	615.636	44.276 659.912
Bullón González, Manuel	Médicos Titulares	II350003165	I.	Agullafuente, D.º 2º	615.636	44.276 659.912
Renedía Fernández, Nelson	Médicos Titulares	II350003231	I.	Montalbilla	615.636	44.276 659.912
Martín Robledo, Francisco	Médicos Titulares	II350003234	I.	Urueñas	615.636	44.276 659.912
Fuacal Rodríguez, Belén	Médicos Titulares	II350003235	I.	Sequera de Fresno	615.636	44.276 659.912
López Bernaldo de Quirós, Juan	Médicos Titulares	II350003226	I.	Zarzal de Pina	615.636	44.276 659.912
García de Jaos, José Luis	Médicos Titulares	II350003237	I.	Arroyo de Cuallar	615.636	44.276 659.912
Aguilera Casado, María	Médicos Titulares	II350003241	I.	Cabral de Agülla	615.636	44.276 659.912
Castro Bobillo, Comuelo	Médicos Titulares	II350003415	I.	Castillejo de M.º León	615.636	44.276 659.912

(20)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Compl. TOTAL ANUAL
Martínez Barzal, Luis	Médicos Titulares	A360013416	D.D	Pedraza de la Sierra	615.636	44.276 659.912
Larrea García, Estrella	Médicos Titulares	A360013548	D.D	Capirio	615.636	44.276 659.912
Muñoz Pérez-Sanana, Juan	Médicos Titulares	A360013826	D.D	La Matilla	615.636	44.276 659.912
Escarajo Corral, José	Médicos Titulares	A360013853	D.D	Ciruelos de Coca	615.636	44.276 659.912
Emilia Martínez de Velasco, Pablo	Médicos Titulares	A360013864	D.D	San Pedro de Ucles	615.636	44.276 659.912
García Parodiñas, Víctor	Médicos Titulares	A36000959	D.D	Encarnación de Cabazas	801.024	845.300
Pardo Mantas, Francisco	Médicos Titulares	A36001132	D.D	Torreiglesias	703.048	827.324
Monzalle Laja, Alfonso	Médicos Titulares	A36001757	D.D	Cerezo de Abajo	766.108	810.384
Vicario Guillén, Agustín	Médicos Titulares	A36002031	D.D	Fuente Olmo de Fuentes	740.740	785.016
Martínez Durante, Gonzalo	Médicos Titulares	A36002188	D.D	San Cristóbal de la Vega	647.136	691.412
Ruano Navarro, Milán	Médicos Titulares	A36003341	D.D	Torreballeros	748.664	792.940

(17)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Compl. TOTAL ANUAL
Segro Díaz, Vicente	Médicos Titulares	II350001357	I.	La Josa	615.636	44.276 659.912
Gonzalo Aspuri, Esther	Médicos Titulares	II350001358	I.	Mavetría	615.636	44.276 659.912
Tajada García, Alfredo	Médicos Titulares	II350002307	I.	Callegos	615.636	44.276 659.912
Gonzalo Andueza, Jesús	Médicos Titulares	II350002308	I.	Bosquillas	615.636	44.276 659.912
Finilla Sánchez, Javier	Médicos Titulares	II350002449	I.	Valle de Tabladillo	615.636	44.276 659.912
Pérez Seo, Carlos	Médicos Titulares	II350002567	I.	Condado de Castilla	615.636	44.276 659.912
Arturo Mas, Amelio	Médicos Titulares	II350002722	I.	Rebollar de Polendos	615.636	44.276 659.912
Luiso Yagüe, Encarnación	Médicos Titulares	II350002724	I.	Nieva	615.636	44.276 659.912
Andrés Rubio, Encarnación	Médicos Titulares	II350002822	I.	Borobal	615.636	44.276 659.912
José María, María José	Médicos Titulares	II350002824	I.	Maral de Hornos	615.636	44.276 659.912
Illanes Ruiz, Mariano	Médicos Titulares	II350002873	I.	Jesumano	615.636	44.276 659.912

(18)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escuela a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Compl. TOTAL ANUAL
Leases Peral, Acyiles	Médicos Titulares	IL350003537	I.	Placeres	615.636	659.912
Gil y Gil, Miguel Angel	Médicos Titulares	IL350003563	I.	Montejo Vega Serrano	615.636	659.912
Vizcaino Babollo, Elisa	Médicos Titulares	IL350005791	I.	Sacramento	615.636	659.912
Ertubarez Cantalejo, Luisa	Médicos Titulares	IL350003567	I.	Navilla	615.636	659.912
Fernández Sosa, Teresa	Médicos Titulares	IL350003568	I.	Valladolid	615.636	659.912
Burgos Carcaño, Angel	Médicos Titulares	IL350003569	I.	Duruelo	615.636	659.912
Gómez Benito, José Ylonaite	Médicos Titulares	IL350003656	I.	Chaves de Provencio	615.636	659.912
Rois Barrico, Jesús	Médicos Titulares	IL350003627	I.	Sendón	615.636	659.912
Zorrilla Torres, Belen	Médicos Titulares	IL350003629	I.	Pontevedra	615.636	659.912
Cañas Sosa, Juan José	Médicos Titulares	IL350003630	I.	San Tildafonso	615.636	615.636
Roldán Tovar, Rafael	Médicos Titulares	IL350003643	I.	Rapareigos	615.636	659.912

(22)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escuela a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Compl. TOTAL ANUAL
García de Arco, Miguel	Médicos Titulares	IL350003416	I.	Santibáñez de Ayllón	615.636	659.912
Gil García, Juan Francisco	Médicos Titulares	IL350003417	I.	La Cuesta	615.636	659.912
Abad Barahona, Estanislao	Médicos Titulares	IL350003418	I.	Cavazo de Arriba	615.636	659.912
García de Sábido, Francisco	Médicos Titulares	IL350003419	I.	Valleruela de Salvanés	615.636	659.912
Cervillo Santos, José Antonio	Médicos Titulares	IL350003517	I.	Puentesoto	615.636	659.912
Nouzejar Quirós, Fernando	Médicos Titulares	IL350003518	I.	Paradinas	615.636	659.912
Medin Gaytán, Durveta	Médicos Titulares	IL350003523	I.	Puerto Santa Cruz	615.636	659.912
Morán Lás, Victoria	Médicos Titulares	IL350003534	I.	Miguelañas	615.636	659.912
Solar López, María Mar	Médicos Titulares	IL350003535	I.	Campo de Guallar	615.636	659.912
González García, José Antonio	Médicos Titulares	IL350003536	I.	Santeramos	615.636	659.912

(21)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escuela a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Compl. TOTAL ANUAL
Fernández Navarro, Beatriz	Médicos Titulares	IL350004635	I.	Santa María de Nieva	615.636	616.496
García Pérez, Manuel	Médicos Titulares	IL350004747	I.	Barholla	615.636	638.024
Raquejo Hruado, María Angustias	Médicos Titulares	IL350004949	I.	Sotegabos	615.636	659.912
Vazquez Alonso, Alfonso	Médicos Titulares	IL350005030	I.	Basardilla	615.636	659.912
Martín Miños, Elisa	Médicos Titulares	IL350004993	I.	Coca	615.636	617.027
Pérez García, María Angustias	Médicos Titulares	IL350005297	I.	Navas de San Antonio	615.636	659.912
Sánchez Díez, Rafael	Médicos Titulares	IL350005298	I.	Villalada	615.636	659.912
Fernández Lambas, José Raúl	Médicos Titulares	IL350005299	I.	Lezores de Cusilla	615.636	638.024
Fernández García, Concepción	Médicos Titulares	IL350005301	I.	Marzuela	615.636	659.912
Rivero Martín, Concepción	Médicos Titulares	IL350005302	I.	Yanquis de Erasmas	615.636	659.912
Valero Crespo, Juan José	Médicos Titulares	IL350005303	I.	Codorniz	615.636	638.024

(24)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escuela a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Compl. TOTAL ANUAL
Fuente Mateaga, Juan	Médicos Titulares	IL350003715	I.	Fresno de Castañedo	615.636	659.912
Ramos Mandos, Armando	Médicos Titulares	IL350003828	I.	Briava	615.636	659.912
Sánchez Prieto, María Jesús	Médicos Titulares	IL350004147	I.	Ercinas	615.636	659.912
Bocoo Ruiz, José Ignacio	Médicos Titulares	IL350004148	I.	Benondo	615.636	659.912
Tavares Reyes, Rafael	Médicos Titulares	IL350004290	I.	Sanchenuño	615.636	638.024
Bernal Lázaro, Amado	Médicos Titulares	IL350004291	I.	Comenzarrasín	615.636	638.024
Solís Cumba, José Luis	Médicos Titulares	IL350004441	I.	Otero de Herreros	615.636	638.024
Pérez Piquero, Flores	Médicos Titulares	IL350004442	I.	Cubla	615.636	659.912
Rivas Santiso, Felipe J.	Médicos Titulares	IL350004559	I.	Valverde del Mel	615.636	659.912
Casimiro García, Pablo	Médicos Titulares	IL350004632	I.	Arcosus	615.636	659.912
Bona Bernal, Javier	Médicos Titulares	IL350004633	I.	Laguna Contreras	615.636	638.024

(23)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES		TOTAL ANUAL
					Básicas	Complem.	
Caamaño Bernal, María Teresa	Médicos Titulares	IL35005686	I.	Koyulatos	615.636	44.276	659.912
Corral Cuevas, Lucía	Médicos Titulares	IL35005742	I.	Riaguas de San Bartolomé	615.636	44.276	659.912
Odeas Rivera, Lourdes	Médicos Titulares	IL35005743	I.	Languilla	615.636	44.276	659.912
Sanja Pons, Carmen	Médicos Titulares	IL35005744	I.	Presabales	615.636	44.276	659.912
Pérez Tarrero, Jesús	Médicos Titulares	IL35005766	I.	Cedillo de la Tº	615.636	44.276	659.912
Fernández Zazo, Reyes	Médicos Titulares	IL35005788	I.	Ronrubia de la Tº	615.636	44.276	659.912
Gracia Conzner, Alejandro	Médicos Titulares	IL35005813	I.	Aldoborno	615.636	44.276	659.912
Queral Alares, Miguel Angel	Médicos Titulares	IL35006404	I.	Puentevieja	615.636	44.276	659.912
Gutiérrez Solana, María Victoria	Médicos Titulares	IL35006886	I.	Torre Val de San Pedro	615.636	44.276	659.912
López Ordoñez, Víctor	Médicos Titulares	IL35009562	I.	Mata de Cuellar	615.636	44.276	659.912
Banco Ruiz, María Teresa	Médicos Titulares	IL35009573	I.	Marrugat	615.636	44.276	659.912

(26)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES		TOTAL ANUAL
					Básicas	Complem.	
Sánchez Rodríguez, Emilio	Médicos Titulares	IL35005304	I.	Zacalona del Puerto	615.636	22.388	638.024
Roset Rancos, Pilar	Médicos Titulares	IL35005347	I.	Valbrja	615.636	44.276	659.912
Tejerina de la Mata, María Rita	Médicos Titulares	IL35005380	I.	Carrascal del Río	615.636	44.276	659.912
Cortés Martín, Clara	Médicos Titulares	IL35005423	I.	Madriguera	615.636	44.276	659.912
Escar, Basel-Geub	Médicos Titulares	IL35005424	I.	Riaca	615.636	22.388	638.024
Camolly Martínez, Daniel Georg	Médicos Titulares	IL35005425	I.	Navaras de Remedio	615.636	44.276	659.912
Juárez Juárez, Carmen	Médicos Titulares	IL35005426	I.	Puenterraballo	615.636	22.388	638.024
Ortega Suarez, Luis	Médicos Titulares	IL35005429	I.	Penterrabio	615.636	44.276	659.912
Soria Magallán, Francisco Javier	Médicos Titulares	IL35005656	I.	Fuentevalayo	615.636	22.388	638.024
Rodríguez Morvus, Juan Manuel	Médicos Titulares	IL35005657	I.	Pinaragrillo	615.636	44.276	659.912
Conzalo Aspíri, Aurora	Médicos Titulares	IL35005658	I.	Prados	615.636	44.276	659.912

(25)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES		TOTAL ANUAL
					Básicas	Complem.	
Martín Rubio, Florián	Farmacéuticos Titulares	A39003717	D.D	Navas de la Abundancia	955.764	-	955.764
Sans Baraban, Sergio	Farmacéuticos Titulares	A39004951	D.D	Navas de Oro	950.376	-	950.376
Seisdedos Rancos, Valentín	Farmacéuticos Titulares	A39001602	D.D	Olmbrada	945.028	-	945.028
Lázaro Sans, Manuel	Farmacéuticos Titulares	A39001646	D.D	Vallelado	945.168	-	945.168
Gil-Gallardo García, María Luisa	Farmacéuticos Titulares	A39005736	D.D	Villacaestín	830.340	-	830.340
Mates Ocasillas, Inés	Farmacéuticos Titulares	A39003790	D.D	San Ildefonso	760.760	-	760.760
Santos Miagueta, Fabiana	Farmacéuticos Titulares	A39003987	D.P	Santiago de San Juan Bautista	792.260	21.888	814.148
Tejedor del Real, María de Carmen	Farmacéuticos Titulares	A39006547	D.P	Turégano	792.260	-	792.260
García Rodríguez, Jaime	Farmacéuticos Titulares	A39003117	D.P	El Espinar	792.260	-	792.260
Jiñeres Fernández, Florencio	Farmacéuticos Titulares	0439000090	O.P	Riaca	527.940	-	527.940
Almaraz Escorial, Aurelia	Farmacéuticos Titulares	0439000095	C.P	Bermudes	527.940	-	527.940
Martínez Ouedan, Francisco	Farmacéuticos Titulares	0439000095	C.P	Cautupalcos	527.940	-	527.940

(28)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES		TOTAL ANUAL
					Básicas	Complem.	
Espares Asensio, Luis M.	Médicos Titulares	IL35005964	I.	El Espinar, Dº 2	615.636	-	615.636
Mesa Escobar, Valentín	Médicos Titulares	IL35005965	I.	Sepúlveda, Dº 2	615.636	-	615.636
Gil Muñoz, Paulo	Médicos Titulares	A39002346	D.D	Segovia, (Casa de Socorro)	870.856	216.864	1.087.720
Erazmaz Cano, Jesús María	Médicos Titulares	A3790824	D.D	Segovia (Casa de Socorro)	647.136	180.720	827.856
Seisdedos Gil, Paulino	Médicos Titulares	A3790855	D.D	Segovia (Casa de Socorro)	955.000	230.544	1.185.544
FARMACÉUTICOS TITULARES							
Callego Ulagano, Luis	Farmacéuticos Titulares	A39002020	D.D	Segovia, Dº 2	925.764	-	925.764
Barbosa de la Serna, María Jesús	Farmacéuticos Titulares	A39000793	D.D	Segovia, Dº 3	957.810	-	957.810
Alonso Ortega, Emiliano	Farmacéuticos Titulares	A39000563	D.D	Sepúlveda	1.007.006	-	1.007.006
Muñoz Vela, Antonio	Farmacéuticos Titulares	A39001842	D.D	Segarafia	919.422	-	919.422
Marín Herranzano, María Karriben	Farmacéuticos Titulares	A39002066	D.D	Carbonero El Mayor	925.764	-	925.764
Ortiz Antoranas, Carmen	Farmacéuticos Titulares	A39000700	D.D	Cabezuela	988.064	21.888	1.009.952
Albertos Sans, Faustina	Farmacéuticos Titulares	A39000781	D.D	Campo de San Pedro	1.025.752	-	1.025.752
Puenteasaí Pérez, Julio	Farmacéuticos Titulares	A39000840	D.D	Fuentevalayo	1.038.324	-	1.038.324
Piase Martindago, Alejandro	Farmacéuticos Titulares	A39002627	D.D	Fuenteerraballo	881.692	-	881.692

(27)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Compl. TOTAL ANUAL
CONRANZ RODRIGUEZ, Eva María	Farmacéuticos Titulares	II.390000353	I.	SAN PEDRO DE CALIAS	760.760	21.888 782.648
ALONSO LOPEZ, Mª del Pilar	Farmacéuticos Titulares	II.390000598	I.	NAVARRAS DE ENMEDIO	760.760	— 760.760
PALOMO PALOMO, Mercedes	Farmacéuticos Titulares	II.390000587	I.	TORRECILO DEL PIRREAN	760.760	— 760.760
FROVENSIO RAMIRO, Asunción	Farmacéuticos Titulares	II.390000614	I.	VEGAYONAS	760.760	— 760.760
SAN ANDRÉS, ANTONIO, Purificación	Farmacéuticos Titulares	II.390000628	I.	SAN CRISTOBAL DE LA VEZA	760.760	— 760.760
OLALLA HERRANZ, Dolores	Farmacéuticos Titulares	II.390000716	I.	NOZONCILLIO	760.760	— 760.760
PATRICIOS FARMACÉUTICOS ACUMULADOS (se aplican las retribuciones por la plaza acumulada)						
CALLEJO ELACINO, Inés	Farmacéuticos Titulares	A.390002020	A.	UREDIA	652.080	— 652.080
ROÑEZ VELA, Antonio	Farmacéuticos Titulares	A.39001842	A.	LAZUELA DEL MONTE	652.080	— 652.080
KATIANO MARIANOS	Farmacéuticos Titulares	II.390000430	A.	BRUNCO DE ADAYO	652.080	— 652.080

(30)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Compl. TOTAL ANUAL
VETERINARIOS TITULARES						
SANZ SANZ, Vicente	Veterinarios Titulares	A.400003703	D.D.	ABADES	972.002	21.888 993.950
ARNDAS GARCIA, Alfredo S.	Veterinarios Titulares	A.400002433	D.D.	AGUILARVENTE	1.039.648	288 1.039.936
MARTIN HERRERA, Alejandro	Veterinarios Titulares	A.400004904	D.D.	ALDEALBUQUA DE SANTA MARÍA	876.182	43.896 920.078
GUTIERREZ SANZ, Conrado	Veterinarios Titulares	A.400004682	D.D.	ALDEONSANCHO	892.738	44.688 937.426
GARCIA GOMEZ, Jesús	Veterinarios Titulares	A.400004749	D.D.	ARANDA	863.040	44.048 907.088
REBO HERRERO, Jesús	Veterinarios Titulares	A.400003138	D.D.	ATLARI	1.008.930	22.608 1.031.538
VILLAS GONZALEZ, Rafael	Veterinarios Titulares	A.400003032	D.D.	BAUDOLA	979.986	43.776 1.023.762
VALLE SANZ, Isidoro-Jaís	Veterinarios Titulares	A.400003535	D.D.	BASARDILLA	1.064.084	43.776 1.107.860
TEJEDOR TEJEDOR, Baltasar	Veterinarios Titulares	A.400003952	D.D.	BERRANOS	1.003.564	22.048 1.025.612
ARMADA DE CASTRO, Pedro	Veterinarios Titulares	A.400002838	D.D.	BENNY DE POMELOS	1.043.434	22.176 1.065.610
MARTIN LAZARO, Saturno	Veterinarios Titulares	A.400002455	D.D.	BOCOTILLAS	1.070.944	22.120 1.093.064
MARIN RODRIGUEZ, Alfredo	Veterinarios Titulares	A.400003848	D.D.	CHUREZUELA	961.592	22.392 983.984

(32)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Compl. TOTAL ANUAL
EDUARDO HERRERA, Francisco	Farmacéuticos Titulares	Ca.39004481	C.P.	AGUILARVENTE	527.940	— 527.940
MARCELO HERRERO, Concepción	Farmacéuticos Titulares	Ca.390000103	C.P.	BRUNCO VAL DE SAN PEDRO	527.940	21.888 549.828
FERNANDEZ ROJAS, Alfredo	Farmacéuticos Titulares	II.390000150	I.	FUENTESANCO DE FUENTENISA	760.760	21.888 782.648
ARMANZ CARRERA, Mª Sol	Farmacéuticos Titulares	II.390000692	I.	FUENTENISA	760.760	— 760.760
EDUARDO SANABRIA, Francisco	Farmacéuticos Titulares	II.390000901	I.	FUENTENISA	760.760	21.888 782.648
FERRAZ GONZALEZ, Pilar	Farmacéuticos Titulares	II.390000022	I.	HONTADILLA	760.760	— 760.760
VALDEZ ANTONIO, Isabel	Farmacéuticos Titulares	II.390000153	I.	LASTRAS DE CUELLAR	760.760	21.888 782.648
PIAFAS BLANCO, Concepción	Farmacéuticos Titulares	II.390000155	I.	NAVARRANZANO	760.760	— 760.760
EDUARDO KIRILAKS	Farmacéuticos Titulares	II.390000430	I.	PERAZA	760.760	21.888 782.648
GONZALEZ SANCHEZ, Mª Rosalinda	Farmacéuticos Titulares	II.390000221	I.	PRANDEA	760.760	21.888 782.648
SANZ MARTIN, Mª Teresa	Farmacéuticos Titulares	II.390000090	I.	ROCEBUJILLAS	760.760	— 760.760
FERNANDEZ MARTIN, Sebastián-J.	Farmacéuticos Titulares	II.390000336	I.	CAMPO DE CUELLAR	760.760	— 760.760
	Farmacéuticos Titulares	II.390000336	I.	SACRAMENTA	760.760	— 760.760

(28)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Compl. TOTAL ANUAL
ISABELITA FERRER, Inés de	Veterinarios Titulares	A.400004863	D.D.	CAMPO DE SAN PEDRO	822.026	22.016 844.042
FELICIANO MARCHENO, Gregorio	Veterinarios Titulares	A.400000547	D.D.	CANTALERO	1.077.286	48 1.077.334
RODRIGO DIEZ, Pedro	Veterinarios Titulares	A.400001518	D.D.	CANTALERO	1.041.910	480 1.042.390
EDUARDO ALONSO, Gerardo	Veterinarios Titulares	A.400004686	D.D.	COCA	889.028	1.248 890.276
PASCUAL CASTILLA, Fernando	Veterinarios Titulares	A.400003206	D.D.	ESCALONA DEL PIRREAN	1.009.078	21.888 1.030.966
MARTIN ALONSO, Mariano	Veterinarios Titulares	A.400002545	D.D.	FUENTENISA DE CUELLAR	1.038.150	768 1.038.924
GARCERAN SANCHEZ CONDO, FELLI	Veterinarios Titulares	A.400000228	D.D.	FUENTE DE SANTA CEEZ	875.664	43.776 919.440
RODRIGUEZ PALACIOS, Agustin	Veterinarios Titulares	A.400002084	D.D.	FUENTEFAYO	1.073.132	1.280 1.074.412
ESTEBAN TINDELA, Jorge	Veterinarios Titulares	A.400000952	D.D.	FUENTESANCO DE FUENTENISA	879.508	22.416 901.924
VALLEJO MARTIN, Julián	Veterinarios Titulares	A.400004090	D.D.	GARCILLAN	963.592	21.888 985.480
CALVO GUTIERREZ, Avellino	Veterinarios Titulares	A.400002997	D.D.	HONTORIA	1.036.736	— 1.036.736
DIEZ AREVALO, Victor	Veterinarios Titulares	A.400003033	D.D.	LA LOSA	1.032.640	— 1.032.640
YANZA GUTIERREZ, Manuel	Veterinarios Titulares	A.400002488	D.D.	MOQUELANEZ	1.067.760	47.656 1.115.416

(31)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Complém. TOTAL ANUAL
ANAYA PEREZ, José Antonio	Veterinarios Titulares	A400003888	D.D.	SANTUESTE DE SAN JUAN BAUTISTA	1.003.564	22.636 1.026.220
RODRIGUEZ PEREZ, Mario	Veterinarios Titulares	A400002586	D.D.	SANCIPILO DE CADEZAS	1.089.716	43.824 1.093.540
NAIDOS ALVANO, Angel	Veterinarios Titulares	A400004126	D.D.	SERCOVIA, Dca 3a	965.720	40.840 1.006.560
MIGUEL DE MUEL, Pedro	Veterinarios Titulares	A400001108	D.D.	SERPULEZA	1.115.602	1.368 1.116.970
SACRISTAN SANCHEZ, Antonio	Veterinarios Titulares	A400002602	D.D.	TORRECIUSTAS	1.034.466	44.298 1.078.744
ESTEBAN VIZUELA, Mariano	Veterinarios Titulares	A400004921	D.D.	TORRE VAL DE SAN PEDRO	878.458	22.224 900.682
MONTAÑELO HERRERO, Serafín	Veterinarios Titulares	A400003024	D.D.	TURISANO	1.005.234	21.984 1.027.218
FIGUEROA LINIÑANA, Emilio	Veterinarios Titulares	A400001419	D.D.	VALLENDE DEL MAJANO	1.041.644	22.128 1.063.772
HERRERO MANSO, Miguel	Veterinarios Titulares	A400002775	D.D.	VALEJADO	1.045.576	432 1.046.008
MEXDOZA SERRANO, Rufino	Veterinarios Titulares	A400001380	D.D.	VALLEUELA DE SERPULEZA	830.340	21.888 852.228
GILSANZ MONJAS, Manuel	Veterinarios Titulares	A400002888	D.D.	VILLACASTIN	1.061.438	1.012 1.062.450
COLEZ PEREZ, Ramiro	Veterinarios Titulares	A400002721	D.D.	ZANARRANALA	1.099.984	21.888 1.111.872

(34)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Complém. TOTAL ANUAL
CID MARTIN, José Luis	Veterinarios Titulares	A400004042	D.D.	MONTEJO DE MUEL VAL	964.670	43.776 1.008.446
RODRIGUEZ DIAZ, Nicandro	Veterinarios Titulares	A400004047	D.D.	MORALEJA DE CUELLAR	954.804	21.984 1.006.878
ASTIZERA HONTORIA, Salvador	Veterinarios Titulares	A400002951	D.D.	MAYA DE LA ARNACION	1.015.878	416 1.016.294
YUAN RODRIGUEZ, Mariano	Veterinarios Titulares	A400002374	D.D.	MAYAS DE ORO	1.060.138	1.104 1.061.242
VILCQUEZ ARIQUITO, Antonio	Veterinarios Titulares	A400003819	D.D.	MAYAS DE SAN ANTONIO	983.924	43.776 1.027.700
FUENTES LAZARO, Gregorio	Veterinarios Titulares	A400002905	D.D.	PENUELA	1.036.070	21.888 1.057.958
VILCQUEZ MARTINEZ, José	Veterinarios Titulares	A400004742	D.D.	PRADENA	899.086	22.816 921.902
RIVILLA PEREZ, Pedro	Veterinarios Titulares	A400001503	D.D.	SANDEACIA	1.046.094	22.128 1.068.222
ZAMARRO LORENTE, Jesús	Veterinarios Titulares	A400002497	D.D.	SAN PEDRO DE CALLOS	1.035.006	43.766 1.078.772
CONVALLES CORTINEZ, Manuel	Veterinarios Titulares	A400003873	D.D.	SANTA MARIA DE MIEVA	992.078	24.192 1.016.270

(35)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Complém. TOTAL ANUAL
POTO REBACHA, Angel	Veterinarios Titulares	A400005558	D.P.	MEQUE DE CERCOS	760.760	21.888 782.648
PABLO ROBERTO, José L. de	Veterinarios Titulares	IL400005904	I.	CANUCAL DEL RIO	760.760	21.888 782.648
CEBALLAS MATO, Jesús	Veterinarios Titulares	IL400000638	I.	CODORNIZ	760.760	21.888 782.648
MARTIN CUESTA, Mariano	Veterinarios Titulares	IL400000728	I.	MONTAÑILLA	760.760	21.888 782.648
LORENTE MAQUEDA, Esteban	Veterinarios Titulares	IL400001012	I.	MAYAS DE ENMEDIO	760.760	43.776 804.536
MARTIN COMEZ, Luis	Veterinarios Titulares	IL400001447	I.	SACRAMENTA	760.760	21.888 782.648
SANTAMERENCIA RUIZ, Eladio	Veterinarios Titulares	IL400000925	I.	SERCOVIA, Dca 1a	760.760	5.700 766.460
BLANCO BARRIOS, Francisco	Veterinarios Titulares	IL400001164	I.	SERCOVIA, Dca 2a	416.600	21.888 438.488
CUADRO CUEVA, Francisco J.	Veterinarios Titulares	IL400000926	I.	VALSUECA	760.760	9.120 769.880
TAPIA DE FRUTOS, Manuel	Veterinarios Titulares	IL400001123	I.	YANGUIS DE EUSUEA	586.864	43.776 630.640
FUENDEA HERRERO, Jaime	Veterinarios Titulares	IL400001120	I.	BUCICAL	373.126	— 373.126
MASCAL DE GRADO, Jesús	Veterinarios Titulares	IL400000851	I.	VALTERRAS	373.126	— 373.126
DE SANTOS BARRIO, Jesús	Veterinarios Titulares	IL400000354	I.	CANUCENO EL MAYOR	760.760	— 760.760

(36)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Complém. TOTAL ANUAL
FERRA MARTIN, Juan	Veterinarios Titulares	A400001730	D.P.	CERCEO DE ADAYO	821.338	21.888 843.226
ESCALA ARANDES, Miguel	Veterinarios Titulares	A400005256	D.P.	CORRAL DE AYLLON	760.760	43.776 804.536
HERNANDEZ JIMENEZ, Manuel	Veterinarios Titulares	A400005630	D.P.	CUELLAR	760.760	1.676 762.436
HERNANDEZ ROSA, María	Veterinarios Titulares	A400003099	D.P.	EL ESTIYAN	868.406	— 868.406
COLO PASCAL, Francisco J.	Veterinarios Titulares	A400005612	D.P.	MOZCUCILLO	760.760	21.888 782.648
MUÑOZ DE PABLOS, Jesús	Veterinarios Titulares	A400005325	D.P.	NAVARRANZANO	817.644	288 817.930
COMEZ ESTEBANIZ, Demasio	Veterinarios Titulares	A400005434	D.P.	OLIVERADA	820.280	22.688 842.976
MARTIN COMEZ, Angel	Veterinarios Titulares	A400003510	D.P.	PARADINAS	792.260	43.968 836.228
RODRIGO DE LA VILLA, Antonio	Veterinarios Titulares	A400005607	D.P.	POLZA	760.760	21.888 782.648
HERNANDEZ ALONSO, Esperanza	Veterinarios Titulares	A400005619	D.P.	SAN CRISTOBAL DE LA VEGA	760.760	1.824 762.584
CRISTO OLINDO, Marcel	Veterinarios Titulares	A400005712	D.P.	SANCIPILO	760.760	— 760.760
JUANCA CARRA, José A.	Veterinarios Titulares	A400005578	D.P.	SAN TIBERCEO	760.760	— 760.760
REANA TUENDO, Florentino	Veterinarios Titulares	A400005143	D.P.	TORRECIUSTAS DEL TIEMPO	810.460	— 810.460

(37)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Compl. TOTAL ANUAL
Franzillo García, Antonio	Practicantes Titulares	A42003777	D.D.	Palmasol Buenos	721.196	17.510 738.706
García María, San Jeróni	Practicantes Titulares	A42003815	D.D.	El Espinar-San Ra- fael.	705.124	— 705.124
García Muñoz, Carlos	Practicantes Titulares	A42003818	D.D.	Agricultor	707.658	17.510 725.168
Genovesi Martínez, José Luis	Practicantes Titulares	A42003861	D.D.	Maño	718.704	17.510 736.214
Genovesi de Pedro, Pi- lars	Practicantes Titulares	A42003903	D.D.	Galera	694.974	17.510 712.484
Genovesi Sans, José Luis	Practicantes Titulares	A42004012	D.D.	Sanchaño	687.450	17.510 704.960
Marín Francisco, Nicasio	Practicantes Titulares	A42004021	D.D.	San Ildefonso	705.544	— 705.544
Pérez Arciniegas, Carlos	Practicantes Titulares	A42004185	D.D.	Primo de Gataszi no.	706.818	35.020 741.838
García Moliné, Lucas	Practicantes Titulares	A42004489	D.D.	Zumarzal	686.084	35.020 721.104
Cáceres Palmero, Jesús	Practicantes Titulares	A42004582	D.D.	Comaserraola	681.856	17.510 699.366
García Fernández, Amalia	Practicantes Titulares	A42004628	D.D.	Santa María de Ri- era.	671.258	17.510 688.768

(38)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Compl. TOTAL ANUAL
García Rodríguez, Francisco	Practicantes Titulares	A42002202	D.D.	Caballero el Mayor	726.278	— 726.278
Genovesi Toranzo, Nicasio	Practicantes Titulares	A42002313	D.D.	Luzas de Ombra	709.758	17.510 727.268
Martínez de Lucas Santos	Practicantes Titulares	A42002507	D.D.	El Espinar Pedro	730.716	— 730.716
Medavilla Fernández Al- fonso	Practicantes Titulares	A42002589	D.D.	Sagrada	681.408	— 681.408
Genovesi Urzúa, Marco L.	Practicantes Titulares	A42003151	D.D.	Santipalcos	730.912	17.510 748.422
Calle Eguren, Julio	Practicantes Titulares	A42003372	D.D.	Sorraia	715.274	— 715.274
Agüero González, José An- tón	Practicantes Titulares	A42003530	D.D.	Valverde del Ma- no.	649.418	35.020 684.438
Alonso Collado, Valentín	Practicantes Titulares	A42003547	D.D.	Sagovia	760.550	— 760.550
Balcázar Anco, Emma	Practicantes Titulares	A42003611	D.D.	Reortica	667.030	35.020 702.050
Dalgado del Omo, Pedro	Practicantes Titulares	A42003718	D.D.	Cubaola	724.584	17.510 742.094

(37)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Compl. TOTAL ANUAL
López Vega, M. José	Practicantes Titulares	IA4200670	I.	Montejayo	506.870	17.510 524.380
García Román, Luis	Practicantes Titulares	IA4200759	I.	Talabado	506.870	17.510 524.380
Villaverde Hermoso, Jaco- bín	Practicantes Titulares	IA4200806	I.	Barral	506.870	17.510 524.380
García Marín, M. In- és	Practicantes Titulares	IA42001120	I.	Shabal	506.870	17.510 524.380
García Infante, María- so	Practicantes Titulares	IA42001123	I.	San Juan de Po- rada.	506.870	17.510 524.380
Marques Gómez, M. Ma- ría	Practicantes Titulares	IA42001259	I.	Zaragoza del Pa- iso.	506.870	17.510 524.380
Catalán Sobrino, M. Luis	Practicantes Titulares	IA42001336	I.	Villaverde de Is- cas.	506.870	17.510 524.380
Norena Sant, Aurora	Practicantes Titulares	IA42001337	I.	Madroño	506.870	17.510 524.380
Rodríguez Bayón, M. An- ton	Practicantes Titulares	IA42001360	I.	Ayón	506.870	17.510 524.380
Sánchez Palacios, Juan Alfonso	Practicantes Titulares	IA42001948	I.	Aldudes	506.870	17.510 524.380
García Hijos, Teresa	Practicantes Titulares	IA42002076	I.	Sacramenta	506.870	35.020 541.890
Bonito Cano, Asunción	Practicantes Titulares	IA42002176	I.	Otero de Herreros	506.870	17.510 524.380

(40)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situac. Admva.	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES	
					Básicas	Compl. TOTAL ANUAL
Basso Martín, Mariano José	Practicantes Titulares	A42004628	D.D.	Elpe	645.876	17.510 663.386
Cózar San, Víctor	Practicantes Titulares	A42004809	D.D.	Sagrada	729.638	— 729.638
Sanz Gilman, Francisco	Practicantes Titulares	A42005098	D.D.	Ombra	671.678	17.510 689.188
Basso García, Emilio	Practicantes Titulares	A42005502	D.D.	Fuenteana	672.126	17.510 689.646
Jueto Blas, Luis	Practicantes Titulares	A42005456	D.D.	Cañillar Priero	532.070	— 532.070
Marques López, José Egua	Practicantes Titulares	A42005815	D.D.	Andes	532.070	17.510 549.580
Marín Palacios, María So- ledad	Practicantes Titulares	A42002750	I.	Saya Asunción	506.870	— 506.870
De la Cota del Omo Pedro	Practicantes Titulares	A42002886	I.	Villaverde	506.870	— 506.870
Rago Calero, Mariano	Practicantes Titulares	IA42002298	I.	Rosendo	506.870	17.510 524.380
Marques Alvaro, Nicasio	Practicantes Titulares	IA42002294	I.	Santón de Juan Bautista	506.870	17.510 524.380
Marques Moreno, Luis Vi- ctor	Practicantes Titulares	IA42000519	I.	Savas del Oro	506.870	— 506.870
Marques Martín, M. Jesús	Practicantes Titulares	IA4200530	I.	Sorruela	506.870	— 506.870

(39)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	No Registro	Situac. Admva. que desempeña	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES Básicas	TOTAL ANUAL	RETRIBUCIONES	
							Compl.	TOTAL ANUAL
PRACTICANTES QUE TIENEN								
ACQUILADA PLAZA DE MACRO-								
MA								
(Se indican retribuciones por acumulación)								
García Rodríguez, Francis	Practicantes Titulares	442002202	I.	Carbonero el Mayor.	506.870	506.870	217.236	217.236
Martínez de Lucas, Santos	Practicantes Titulares	442002507	I.	El Espinar	506.870	506.870	108.612	108.612
García María, Benjamín	Practicantes Titulares	442003015	I.	El Espinar-San Mateo.	506.870	506.870	108.612	108.612
Justo Díez, Luis	Practicantes Titulares	442004556	I.	Onofre	506.870	506.870	217.236	217.236
Estada Palacios, María	Practicantes Titulares	442002750	I.	Nava Aunción	506.870	506.870	217.236	217.236
De la Coba del Olmo, Pedro	Practicantes Titulares	442002888	I.	Villacastin	506.870	506.870	217.236	217.236
Fernández del Olmo, Luis Miguel.	Practicantes Titulares	442000519	I.	Nava de Oro	506.870	506.870	217.236	217.236
Polo Sanz, Mariano	Practicantes Titulares	442002649	I.	Coca	506.870	506.870	217.236	217.236

(42)

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	No Registro	Situac. Admva. que desempeña	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES Básicas	TOTAL ANUAL	RETRIBUCIONES	
							Compl.	TOTAL ANUAL
Delgado Morales, Juan	Practicantes Titulares	442002289	I.	Cudlar	506.870	506.870	—	506.870
Sanz Herrero, Cesar	Practicantes Titulares	442002444	I.	Turfeño	506.870	506.870	17.510	524.380
Polo Sanz, Mariano	Practicantes Titulares	442002649	I.	Coca	506.870	506.870	—	506.870
García Ferrás, María Inés	Practicantes Titulares	442002758	I.	Navalmorano	506.870	506.870	17.510	524.380
Archanzo Fernández, Juan Manuel.	Practicantes Titulares	4420003869	I.	Cantalejo	506.870	506.870	—	506.870
Durán Pérez, Manuel.	Practicantes Titulares	442003734	D.D.	Segovia (Casa de Socorro)	669.158	178.680	—	847.838
García Higuera, Juan	Practicantes Titulares	442001672	I.	Segovia (Casa de Socorro)	506.870	178.680	—	685.550
Herranz Aguado, Purificación.	Practicantes Titulares	442002077	I.	Segovia (Casa de Socorro)	506.870	178.680	—	685.550
MATRONAS TITULARES								
Cutiérrez Sanz, Araceli	Matronas Titulares	443000453	D.D.	Cantalejo	686.042	—	—	686.042
Lucio Campillo, Josefita	Matronas Titulares	443000294	I.	Segovia	506.870	—	—	506.870

(41)

SEGOVIA.—Sanitarios Locales.—Resumen

Total de funcionarios que se transfieren, por Cuerpos o Escalas

Médicos Titulares	172
Médicos Casa Socorro	3
Farmacéuticos Titulares	39
Farmacéuticos que acumulan partido	3
Veterinarios Titulares	73
Practicantes Titulares	53
Matronas Titulares	2
Practicantes que tienen acumulada plaza de Matróna	8
TOTAL	353

Abreviaturas
 D.D. Propietario (destino definitivo)
 I. Interino
 C.P. Contrato de prórroga de funciones
 D.P. Destino Provisional
 A. Plaza Acumulada

(43)

RELACION 3.—CREDITOS PRESUPUESTARIOS

3.1.—CREDITOS PRESUPUESTARIOS QUE SE TRANSFIEREN AL ENTE PREAUTONÓMICO CASTILLA-LEON

APLICACION PRESUPUESTARIA	EXPLICACION DEL GASTO	IMPORTE EJERCICIO 1981 (Pta.) PERIODO 2 MESES	EQUIVALENTE ANUAL	CRITERIOS CONSOLIDACION FUTURA.
25-01-211	Material de Oficina	1.714.000	10.284.000	Se aplicarán los aumentos que determine el presupuesto anual del Estado.
25-01-222	Obras de Conservación	473.000	2.838.000	
25-01-234	Comunicaciones (teléfonos).	443.000	2.658.000	
25-02-241	Dietas.	419.000	2.514.000	
25-02-251.3	Gastos Sanitarios	3.661.000	21.966.000	
25-01-271	Reparación Equipo Oficina.	134.000	804.000	
25-02-621	Luchas y Campañas Sanitarias.	18.459.752	110.758.512	
25-01-232	Servicios prestados por el P.M.N.	1.717.073	10.302.441	
T O T A L E S		27.020.826	162.124.953	

-328-

NOTA.— El crédito de luchas y campañas sanitarias (25.02.621), dado lo avanzado del ejercicio económico se extenderá, hasta el 31 de diciembre de 1981, por los Servicios Centrales del Departamento, no efectuados por lo tanto, la transferencia efectiva del mismo. Análoga gestión por el Departamento, se llevará a cabo hasta el 31.12.81 con el crédito Servicios prestados por el P.M.N. (25.01.232), no efectuados se por tanto la transferencia efectiva del mismo.

(44)